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Скопје, ноември 2009 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката  за давање согласност на Договор за инвестирање во изградба на фубалско игралиште во Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади на РМ
Се објавува Одлуката  за давање согласност на Договор за инвестирање во изградба на фубалско игралиште во Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади на РМ, донесенa на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 11.11.2009 година.
Број 08-318/3 
                                                                                                    Градоначалник

12  ноември  2009 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на  член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02),  Советот на Општина Аеродром на својата седумнаесета седница одржана на 11.11.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за инвестирање во изградба на фубалско игралиште во Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади на РМ
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за инвестирање во изградба на фубалско игралиште во Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади на РМ.
Член 2


Со склучување на горенаведениот договор, Агенцијата за спорт и млади на РМ, ќе обезбеди финансирање на изградбата на фудбалско игралиште на подрачје на Општина Аеродром, ул.Новопроектирана 5, бб, на КП бр.1734/76, КО Кисела Вода 2, со површина од 9620м2.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, Јован Јанковски, да го потпише Договорот за инвестирање во изградба на фубалско игралиште во Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади на РМ, како и да ги преземе сите потребни активности заради солемнизација на Договорот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 318/2                                                                                         Претседател на совет 
12  ноември  2009  година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  давање на времено користење на подвижни ствари без надомест

Се објавува Одлуката за  давање на времено користење на подвижни ствари без надомест, донесена на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 11.11.2009 година.
Број 08-318/5
                                                                                                   Градоначалник

12 ноември  2009 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје



 
Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број07/05), Советот на Општина Аеродром на седумнаесетата седница одржана на ден 11.11.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за  давање на времено користење на подвижни ствари без надомест

Член 1


Со оваа одлука се дава согласност за давање на времено користење на подвижни ствари, сопственост на Општина Аеродром, на правното лице ЈП„Паркови и зеленило“. 

Член 2

Со цел подобро извршување на работните задачи  кои се однесуваат на одржување на зеленилото на подрачјето на Општина Аеродром, a за кој што е надлежно да ги одржува ЈП “Паркови и зеленило“ – Скопје, на јавното претпријатие му се даваат на времено користење следниве движни ствари:

· тракторска тревокосачка „Викинг“ 545 бр.0603033А;

· тревокосачка „Викинг“ МБ 555, бр.430723039;

· тревокосачка „Викинг“ МБ 555, бр.430723110;

· тревокосачка „Викинг“ МБ 555, бр.43023027.

Член 3

Правото на користење на движните свари од член 2 се дава без надомест, за временски период од 2 години, од влегување во сила на оваа одлука.

Член 4

По влегување во сила на оваа Одлука, ќе се изврши примопредвање на движните ствари опишани во член 2, помеѓу Општина Аеродром и ЈП„Паркови и зеленило“.- Скопје.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 318/4                                                                                         Претседател на совет 
12 ноември  2009  година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  вршење на градежни зафати на тераси, балкони и лоѓии, заради пофункционално искористување на просторот

Се објавува Одлуката за  вршење на градежни зафати на тераси, балкони и лоѓии, заради пофункционално искористување на просторот, донесена на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 11.11.2009 година.
Број 08-318/7 
                                                                                                   Градоначалник

12 ноември  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 97 од Законот за градење (“Службен весник на РМ” бр.130/09) и член 134 од Правилникот за стандарди и нормативи за планирање на објекти (“Службен весник на РМ” бр. 69/99 и 102/00), Советот на Општина Аеродром на седумнаесетата седница одржана на ден  11.11.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за  вршење на градежни зафати на тераси, балкони и лоѓии, заради пофункционално искористување на просторот

Член 1


Со оваа одлука се уредува вршењето на градежни зафати на тераси, балкони и лоѓии заради пофункционално искористување на просторот на постоечки градби на подрачјето на Општина Аеродром, а во постапки при поднесено барање за одобрение за адаптација – пренамена, за новоизградени градби, како и за постоечките но нерегулирани градби.

Член 2

При поднесување на барање за одобрение за адаптација - пренамена потребно е да се приложи и основен проект со решение за изгледот на фасадата на целиот објект, употреба на градежните материјали и бојата на фасадата кои треба да бидат идентични со постојната фасада. Потребно е да се достават и согласности од мнозинството сопственици на влезот на зградата дадени за проектното решение и материјалите кои што би се користеле.

Градбите се изведуваат само во рамките на градежната линија.

Член 3

Вршењето на градежните зафати при затварање на балкони, тераси и лоѓии се врши на тој начин што се соѕидува само оградата, и тоа со материјал и боја согласно фасада на постоечката градба, а просторот над оградата се застаклува.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 318/6                                                                                         Претседател на совет 
12 ноември  2009 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за формирање Комисија за спроведување на постапка за утврдување на реони на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за формирање Комисија за спроведување на постапка за утврдување на реони на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром, донесена на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 11.11.2009 година.
Број 08-318/9 
                                                                                                   Градоначалник

12 ноември  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 46 став 5 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ бр. 103/08),  член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата седумнаесета седница,  одржана на 11.11.2009 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за формирање Комисија за спроведување на постапка за утврдување на реони на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром

Член 1


Со оваа одлука се формира Комисија за спроведување на постапка за утврдување на реони на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром, во состав: 

ПРЕТСЕДАТЕЛ: - Билјана Дојчиновска - претставник на општинска администрација (помошник раководител на Сектор за образование, култура, спорт и заштита);

ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ:  -  Елизабета Томевска (претставник од општинската администрација – раководител на Секторот за образование, култура, спорт и заштита) 

ЧЛЕНОВИ :          

· Страшко Хаџи Коцев - претставник на општинска администрација (раководител на одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови);

· Слободан Дончевски – член на Советот на Општина Аеродром;
· Залтко Марин- член на Советот на Општина Аеродром;
· Весна Босиљанова - член на Советот на Општина Аеродром и претседател на Комисијата за образование и култура;

· Раде Жегарац, директор на ОУ„Лазо Ангеловски“;

· Вангелина Секулоска, директор на ОУ „Гоце Делчев“;

· Бранкица Костадиноска, директор на ОУ„Димитар Македонски“;

· Милка Тримчевска, директор на ОУ„Ѓорѓија Пулевски“;

· Билјана Индова, директор на ОУ„Браќа Миладиновци“;

· Јулијана Николиќ, в.д.директор на ОУ„Љубен Лапе„;

· Фоника Станоева, директор на ОУ„Блаже Конески“.

Член 2


Комисијата од член 1 на оваа Одлука има задача да ги преземе сите потребни активности, за утврдување на реони на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром, со цел обезбедување на рамномерен прилив на ученици во основните училишта и рационално искористување на училишните капацитети во Општина Аеродром.

Член 3

За преземените активности во насока на реализација на целта на оваа Комисија, истата ќе поднесе Извештај до Советот на Општина Аеродром, врз основа на кој ке се донесе Одлука за утврдување на реоните на основните училишта на подрачје  на Општина Аеродром.

Член 4


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето ,а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 07- 318/8                                                                                         Претседател на совет 
12 ноември  2009 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството

Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството, донесена на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 11.11.2009 година.
Број 08-318/11  
                                                                                         Градоначалник

12  ноември  2009 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 15 и 16 од Законот за извршување на буџетот на Република Македонија за 2009 година („Службен весник на РМ“ бр. 166/08) и член 15 и 16 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2009 година  бр. 07-309/6 од 23.01.2009 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 2/09), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/08, 161/08 и 81/09), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07 и 92/09) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“),  Советот на Општина Аеродром на седумнаесетата седница одржана на ден 11.11.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството, и тоа:


1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:


- Симонка Андрејченко


- Мирка Палевска


- Пијада Бијаџиска


2. Барање на исплата на парична помош по основ на смртен случај на член на потесо од семејството на лицето:


- Билјана Индова


- Мирјана Дунимагловска

3.  Барање на исплата на парична помош на семејството на починатото лице Ленка Стојановска.

Член 2


Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 3


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 4

Се задолжува Раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, боледување и смртен случај на член на потесното семејството ( потпишување на Решенијата и слично)“.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 318/10                                                                                      Претседател на совет 
12 ноември  2009 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма  за остварување соработка со здруженија на граѓани и фондации за 2009 година
Се објавува Програма  за остварување соработка со здруженија на граѓани и фондации за 2009 година,  донесена на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 12.11.2009 година.
Број 08-318/13 
                                                                                         Градоначалник

12 ноември  2009  година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа член 61 став 4 и 5 од Законот за здруженија на граѓани и фонадации („Службен весник на РМ“ број 31/98 и 29/07) и член 24 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумнаесетата седница, одржана на ден 11.11.2009 година, ја донесе следната 

                                                  ПРОГРАМА 

ЗА ОСТВАРУВАЊЕ СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ ЗА 2009 година

I. ПОЈДОВНА ОСНОВА НА ПРОГРАМАТА
Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани и фонадации за 2009 година, има за цел подобрување на соработката со здруженијата на граѓани и фондации, како и прецизирање на мерките и активностите преку кои општината ќе ја спроведува соработката.


Оваа програма ќе се спроведува во текот на 2009 година.

II. МЕРКИ И АКТИВНОСТИ ВО ОСТВАРУВАЊЕТО НА СОРАБОТКАТА

Општина Аеродром, со цел спроведување на соработката, ќе ги спроведува следните мерки и активности:


А. Финансиска подршка на здруженијата на граѓани и другите организации кои имаат седиште на територијата на Општина Аеродром;


Б. Финансиска подршка на здруженија на граѓани и други организации кои што организираат настани на територијата на Општина Аеродром;


В. Техничка подршка на здруженија на граѓани и други организации кои што имаат седиште на територијата на Општина Аеродром.

III. ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ ВИДОВИ НА СОРАБОТКАТА

А. Финансиска подршка на здруженијата на граѓани и другите организации кои имаат седиште на територија на Општина Аеродром

1. Цел

Основна цел за спроведување на оваа соработка е помагање на здру​же​ни​јата на граѓани кои имаат седиште на територија на Општина Аеродром а чи​ја што дејност е од јавен интерес или пак нивната дејност допринесува за ра​звојот на општината или пак за подобар квалитет на животот на граѓаните.
2. Корисници

Корисници на оваа финансиска подршка се сите здруженија на граѓани кои што имаат седиште на територијата на општината и чија што дејност е од јавен интерес и кои што имале активности во последната година. . 
3. Мерки

Висината на средства кои во вид на финансиска поддршка ќе се доделуваат на здруженијата на граѓани и други организации,  кои имаат седиште на подрачејто на Општина Аеродром, согласно со расположливите средства за таа намена во Буџетот на општината за 2009 година, ќе се утврдува врз основа на поднесени барања, со комплетна документација од која би се потврдил основот на барањето, а по дадено позитивно мислење од страна на  Комисијата за буџет, финансирање и локален економски развој и по донесена Одлука од страна на Советот на Општина Аеродром, согласно Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“).


Средствата, се добиваат врз основа на претходно изготвени програми (про​екти) од здруженијата на граѓани или фондациите, кои ќе бидат одо​брени од страна на советот на Општина Аеродром, во согласност со Законот за здруженија на граѓани и фондации.

За доделување на финансиска помош на здруженијата на граѓани и други организации кои имаат седиште на подрачјето на Општина Аеродром, во вид на спонзорство и донација, ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности.

4. Носител

Оваа активност, како посебна мерка во рамки на реализација на про​грамата за остварување на соработка со здруженија на граѓани и фон​да​​ции   со седиште во Општина Аеродром за 2009 година, ќе се спроведе од страна на општината Аеродром, преку надлежните Сектор за правни, оп​ш​ти и ор​га​ни​зациони работи и Секторот за финансии на Општина Аеродром, а по прет​ходно позитивно мислење дадено од  Комисијата за буџет, фи​на​н​си​ра​ње и локален економски развој, согласно Правилникот со критериуми за до​де​лување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Оп​штина Аеродром бр.14/09“) и донесена Одлука од страна на Советот на Општина Аеродром, а за доделувањето на финансиска помош во вид на донација и спонзорство и подадено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на надележното Министерство за правда на РМ.

5. Извори на средства

Средствата за финансиска подршка на здруженијата на граѓани и другите организации кои имаат седиште на територија на Општина Аеродром, во рамки на расположливте средства во Буџетот, се предвидениво  следните потпрограми:

-АО – Совет, потставка 463110 - трансфери  до здруженија на граѓани и фонадации

-ДО-Градоначалник, потставка 463110 - трансфери  до здруженија на граѓани и фонадации.
Б.  Финансиска подршка на здруженија на граѓани и други организации кои што организираат настани на територијата на Општина Аеродром

1. Цел

Основна цел за спроведување на оваа соработка е помагање на здруженијата на граѓани кои што организираат настани на територија на Општина Аеродром,  за кои ќе се утврди,  дека се од  јавен интерес или пак со истите ќе се придонесе за развојот на општината и подобар квалитет на животот на граѓаните, особено за :

- подобрување на културниот и социјалниот живот на граѓаните на општината;

- подобрување на образовниот и едукативниот процес за граѓаните на општината;

- подобрување на спортско-рекреативниот живот на граѓаните на општината;

-подигање на свеста кај граѓаните и едукација за опасноста од зависности од дроги и останати наркотични суспстанци;

- организирање хуманитарни и помагателни акции;

-подигање на еколошката свест кај населението;

- останати акции и активности за кои општината ќе утврди дека се од позитивно значење и допринес за севкупниот развој на општината и во прилог на подобрување на животот на граѓаните.

2. Корисници

Корисници на оваа финансиска подршка се сите здруженија на граѓани и други организации кои што организираат настани на територијата на Општина Аеродром. 

3. Мерки

Висината на средства кои во вид на финансиска поддршка ќе се доделуваат на здруженијата на граѓани и други организации кои што организираат настани на територијата на Општина Аеродром, согласно со расположливите средства за таа намена во Буџетот на општината за 2009 година, ќе се утврдува врз основа на поднесени барања, со комплетна документација од која би се потврдил основот на барањето, а по дадено позитивно мислење од страна на  Комисијата за буџет, финансирање и локален економски развој и по донесена Одлука од страна на Советот на Општина Аеродром, согласно Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“), а за финансирање на настани во согласност од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности,  и по претходно добиено потврда од надлежна институција дека организираниот настан е од јавен интерес.

Средствата, се добиваат врз основа на претходно изготвени програми (про​екти) од здруженијата на граѓани или фондациите, кои ќе бидат одо​брени од страна на советот на Општина Аеродром, во согласност со Законот за здруженија на граѓани и фондации.

4. Носител

Оваа активност, како посебна мерка во рамки на реализација на програмата за остварување на соработка со здруженија на граѓани и други организации кои што организираат настани на територијата на Општина Аеродром за 2009 година, ќе се спроведе од страна на општината Аеродром, преку надлежните Сектор за правни, општи и организациони работи и Секторот за финансии на Општина Аеродром, а по претходно позитивно мислење дадено од  Комисијата за буџет, финансирање и локален економски развој и надлежната комисија од областа во која спаѓа настанот или манифестацијата организирана од страна на здружениети/фонадацијата, согласно Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“) и донесена Одлука од страна на Советот на Општина Аеродром. 

Извори на средства

Средствата за финансиска подршка на здруженијата на граѓани и и други организации кои што организираат настани на територијата на Општина Аеродром, во рамки на расположливте средства во Буџетот, се предвидениво  следните потпрограми:

-АО – Совет, потставка 463110 - трансфери  до здруженија на граѓани и фонадации

-ДО-Градоначалник, потставка 463110 - трансфери  до здруженија на граѓани и фонадации

В.  Техничка поддршка на здруженија на граѓани и други организации кои што имаат седиште на територијата на Општина Аеродром
1. Цел

Основна цел за спроведување на оваа соработка е помагање на здруженијата на граѓани кои што имаат седиште на територијата на Општина Аеродром,  преку техничка поддршка дадена од страна на Општина Аеродром, во рамки на расположливата опрема која е во сопственост на Општина Аеродром, која подразбира опрема за озвучување и останата техничка опрема потребна за спроведување на јавни програми и останати манифестации, за кои општината ќе утврди дека се од јавен интерес или проднесуват за подобрување на животот на граѓаните на Општина Аеродром.

2. Корисници

Корисници на оваа финансиска подршка се сите здруженија на граѓани и други организации кои што кои што имаат седиште на територијата на Општина Аеродром. 

3. Мерки

Начинот и видот на  техничка поддршка, која ќе се доделува на здруженијата на граѓани и други организации кои што имаат седиште на територијата на Општина Аеродром, согласно со расположливата техничка опрема, сопственост на Општина Аеродром, ќе се утврдува врз основа на поднесени барања, со комплетна документација од која би се потврдил основот на барањето, а по дадено позитивно мислење од страна на  надлежните служби во општината и по утврдување на јавниот интерес , врз онова на доставено известување дека се работи за настан кој е од јавен интерес.

4. Носител

Оваа активност, како посебна мерка во рамки на реализација на програмата за остварување на соработка со здруженија на граѓани и други организации кои што имаат седиште на територијата на Општина Аеродром за 2009 година, ќе се спроведе од страна на општината Аеродром, преку надлежниот Сектор за правни, општи и организациони работи. 

IV. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 318/ 14                                                                                      Претседател на совет 12 ноември  2009  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација за имплементација на Националната платформа за намалување на ризици од несреќи и катастрофи на РМ на локално и регионално ниво
           Се објавува Заклучок за усвојување на Информација за имплементација на Националната платформа за намалување на ризици од несреќи и катастрофи на РМ на локално и регионално ниво,  донесен на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 11.11.2009 година.
Број 08-318/15 
                                                                                         Градоначалник

12 ноември  2009  година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумнаесетата седница, одржана на 11.11.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација за имплементација на Националната платформа за намалување на ризици од несреќи и катастрофи на РМ на локално и регионално ниво
1. Се усвојува Информацијата за имплементација на Националната платформа за намалување на ризици од несреќи и катастрофи на РМ на локално и регионално ниво.

2. Се задолжуваат одговорните лица за превенција и справување со кризна состојба во општина Аеродром, во соработка со претставникот од Регионалниот центар за управување со кризи, да пристапат кон спроведување на платформата во месните и урбаните заедници во општината.

3. Се предлага Градоначалникот да одржи конститутивна седница на  Локалниот совет на Националната платформа.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 318/16                                                                                       Претседател на совет 12 ноември  2009  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2009 година 

           Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2009 година, донесен на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 11.11.2009 година.
Број 08-318/17 
                                                                                         Градоначалник

12 ноември  2009  година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумнаесетата седница, одржана на 11.11.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2009 година 

5. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2009 година.

6. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 318/16                                                                                       Претседател на совет 
12 ноември  2009  година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Мичурин УЕ А
           Се објавува Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Мичурин УЕ А, донесен на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 11.11.2009 година.
Број 08-318/19 
                                                                                         Градоначалник

12 ноември  2009  година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06), Советот на Општина Аеродром на својата седумнаесета седница, одржана на ден 11.11.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Мичурин УЕ А
1. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Мичурин УЕ А, број 07-323/1 од 11.11.2009 година.

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 318/18                                                                                       Претседател на совет 
12 ноември  2009  година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Б
Се објавува Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Б, донесен на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 11.11.2009 година.
Број 08-318/21 
                                                                                         Градоначалник

12 ноември  2009  година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06), Советот на Општина Аеродром на својата седумнаесета седница, одржана на ден 11.11.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Б
3. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Б, број 07-322/1 од 11.11.2009 година.

4. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 318/20                                                                                       Претседател на совет 
12 ноември  2009  година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука  за давање согласност на Договор за инвестирање во изградба на фубалско игралиште во Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади на РМ _____________________________________________________  1
2. Одлука за  давање на времено користење на подвижни ствари без надомест ____ 2
3. Одлука за  вршење на градежни зафати на тераси, балкони и лоѓии, заради пофункционално искористување на просторот ____________________________3
4. Одлука за формирање Комисија за спроведување на постапка за утврдување на реони на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром ____________   4
5. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството __6
6. Програма  за остварување соработка со здруженија на граѓани и фондации за 2009 година ________________________________________________________________ 7
7. Заклучок за усвојување на Информација за имплементација на Националната платформа за намалување на ризици од несреќи и катастрофи на РМ на локално и регионално ниво _______________________________________________________11
8. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2009 година ___________________    12
9. Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Мичурин УЕ А __________________________  13
10. Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Б _______________________14
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева
 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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